РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «29 »  сентября 2023 года  №  2962
г. Зеленоградск

О внесении изменений в постановление администрации
от 21.02.2023 № 478  «Об утверждении Схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»
 на период 2022-2044 годы»

(в редакции от 17.04.2023 № 1165, от 10.07.2023 № 2107)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и  в связи с обращением ИП Носырева О.В. (вх.№8671-ю/01-24 от 12.09.2023), администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» на период 2022-2040 годы  - глава 1, раздел 1, таблица 3, в редакции согласно приложению.

2. Начальнику общего отдела  администрации (О.В. Халабуде)  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».

3. Комитету по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству (Л.В.Пахоменко) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшоя.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете «Волна» и на официальном сайте МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».

Глава  администрации

муниципального образования

«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»

          С.А.Кошевой
Приложение
к постановлению администрации

 МО «Зеленоградский муниципальный округ КО»
  от «29» сентября 2023 № 2962
Таблица 1. Гарантирующие поставщики МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» в сфере холодного водоснабжения
	№
	Наименование
	Виды деятельности
	Описание зоны деятельности

	1
	ООО «Водоснабжение»
	Услуги по холодному водоснабжению
	г. Зеленоградск с поселками Сосновка, Вишневое, Клинцовка, Малиновка

	2
	МКП «Водоканал ЗМО»
	Услуги по холодному водоснабжению
	поселки Лесной, Рыбачий, Александровка, Васильково, Вербное, Дубровка, Дунаевка, Зеленый Гай, Каменка, Каштановка, Киевское, Коврово, Краснофлотское, Луговское, Мельниково, Моховое,  Муромское, Низовка, Романово, Рощино, Сальское, Сиренево, Сокольники, Холмы, Алексино, Баркасово, Грачевка, Богатое, Дворики, Кленовое, Клюквенное, Красноторовка, Лесенково, Ольховое, Орехово, Майский, Охотное, Поваровка, Морозовка, Прислово, Русское, Сараево, Сычево, Сторожевое, Филино, Шатрово, Ягодное, Янтаровка, Дружное, Дорожное, Колосовка, Кострово, Кузнецкое, Куликово, Кумачево, Логвино, Откосово, Павлинино, Переславское, Холмогоровка.

	3
	ООО «Специализированный застройщик «Еврострой Инвест»
	Услуги по холодному водоснабжению
	п. Холмогоровка

	4
	ИП Носырев О.В.
	Услуги по холодному водоснабжению
	п. Заостровье (в границах кадастрового квартала 39:05:040107 –улицы Сказочная, Добрая, Волшебная, Изумрудная, Лисий нос, 1-я Сказочная, Гранатовая, Саровская, Звездная, 1-я Волшебная, 1-я Изумрудная, Воздушная)